Bezirk West 25/26
weibliche B-Jugend Bezirksoberliga
HSG Osterburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 14:00 1084 Diesdorfer SV 1873 e. V. HSG Osterburg 11:31
Sa. 04.10.2025 15:00 1054 Barleber Han... Club e. V. HSG Osterburg 28:23
Sa. 01.11.2025 10:15 2170 HV Wernigerode HSG Osterburg 33:27
Sa. 08.11.2025 10:00 1127 HSG Osterburg SV Oebisfelde 1895 26:29
Sa. 15.11.2025 14:00 1055t HSV Haldensleben HSG Osterburg 25:26
Sa. 22.11.2025 14:00 1127 HSG Osterburg HV Solpke/Mieste 20:24
Sa. 29.11.2025 12:00 2154 SV Wacker 09 Westeregeln  HSG Osterburg 21:31
Sa. 06.12.2025 11:45 1127 HSG Osterburg SV Chemie Genthin e. V. 24:18
Sa. 13.12.2025 13:00 1127 HSG Osterburg HSG Borde 35:14

Sa. 10.01.2026 10:00 1127 HSG Osterburg

Barleber Han... Club e. V.

Sa. 17.01.2026 15:00 1036 HV Solpke/Mieste HSG Osterburg
Sa. 24.01.2026 11:45 1126 h HSG Osterburg Diesdorfer SV 1873 e. V.
Sa. 14.02.2026 14:00 2191 HSG Boérde HSG Osterburg

Sa. 21.02.2026 11:45 1127
Sa. 28.02.2026 14:00 1085

HSG Osterburg
SV Oebisfelde 1895

HV Wernigerode
HSG Osterburg

Sa. 07.03.2026 11:45 1127t HSG Osterburg

HSV Haldensleben

Sa. 14.03.2026 10:00 1127
Sa. 21.03.2026 12:00 1039

HSG Osterburg
SV Chemie Genthin e. V.

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 07:03 | Seite 1 von 2

SV Wacker 09 Westeregeln
HSG Osterburg

Hallenverzeichnis

1036

1039

1054

1055

1084

1085

1126

1127

2154

2170

2191

SH Mieste

Heinrich-Heine-Stralle, 39649 Mieste
SH Genthin

Berliner Chaussee 18a, 39307 Genthin
Mittellandhalle 1 Barleben

Breiteweg 147, 39179 Barleben

SH Siplingen

Gartenweg 11, 39343 Suplingen

SH Diesdorf

Am Sportplatz, 29413 Diesdorf
Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miller-Strafl3e, 39646 Oebisfelde
Wischeland SH Seehausen
Winkelmannplatz 7a, 39615 Seehausen
Lindensporthalle Osterburg
Lindenstral3e, 39606 Osterburg

SH Westeregeln

Feldstralle, 39448 Westeregeln

SH Unter den Zindeln Wernigerode
Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode

Bewos-Sportzentrum
PuschkinstraBe 11, 39387 Oschersleben

hvsa ©



Bezirk West 25/26 hvsa @

weibliche B-Jugend Bezirksoberliga
HSG Osterburg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 07:03 | Seite 2 von 2



