

Bezirk West 25/26

weibliche B-Jugend Bezirksoberliga

HSG Osterburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 14:00 1084	Diesdorfer SV 1873 e. V.	HSG Osterburg	11:31
Sa. 04.10.2025 15:00 1054	Barleber Han... Club e. V.	HSG Osterburg	28:23
Sa. 01.11.2025 10:15 2170	HV Wernigerode	HSG Osterburg	33:27
Sa. 08.11.2025 10:00 1127	HSG Osterburg	SV Oebisfelde 1895	26:29
Sa. 15.11.2025 14:00 1055 t	HSV Haldensleben	HSG Osterburg	25:26
Sa. 22.11.2025 14:00 1127	HSG Osterburg	HV Solpke/Mieste	20:24
Sa. 29.11.2025 12:00 2154	SV Wacker 09 Westeregeln	HSG Osterburg	21:31
Sa. 06.12.2025 11:45 1127	HSG Osterburg	SV Chemie Genthin e. V.	24:18
Sa. 13.12.2025 13:00 1127	HSG Osterburg	HSG Börde	35:14
Sa. 10.01.2026 10:00 1127	HSG Osterburg	Barleber Han... Club e. V.	
Sa. 17.01.2026 15:00 1036	HV Solpke/Mieste	HSG Osterburg	
Sa. 24.01.2026 11:45 1126 h	HSG Osterburg	Diesdorfer SV 1873 e. V.	
Sa. 14.02.2026 14:00 2191	HSG Börde	HSG Osterburg	
Sa. 21.02.2026 11:45 1127	HSG Osterburg	HV Wernigerode	
Sa. 28.02.2026 14:00 1085	SV Oebisfelde 1895	HSG Osterburg	
Sa. 07.03.2026 11:45 1127 t	HSG Osterburg	HSV Haldensleben	
Sa. 14.03.2026 10:00 1127	HSG Osterburg	SV Wacker 09 Westeregeln	
Sa. 21.03.2026 12:00 1039	SV Chemie Genthin e. V.	HSG Osterburg	

Hallenverzeichnis

1036	SH Mieste Heinrich-Heine-Straße, 39649 Mieste
1039	SH Genthin Berliner Chaussee 18a, 39307 Genthin
1054	Mittellandhalle 1 Barleben Breiteweg 147, 39179 Barleben
1055	SH Süplingen Gartenweg 11, 39343 Süplingen
1084	SH Diesdorf Am Sportplatz, 29413 Diesdorf
1085	Hans-Pickert-Halle Oebisfelde Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
1126	Wischeland SH Seehausen Winkelmannplatz 7a, 39615 Seehausen
1127	Lindensporthalle Osterburg Lindenstraße, 39606 Osterburg
2154	SH Westeregeln Feldstraße, 39448 Westeregeln
2170	SH Unter den Zindeln Wernigerode Unter den Zindeln, 38855 Wernigerode
2191	Bewos-Sportzentrum Puschkinstraße 11, 39387 Oschersleben

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen